
 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 59/RDN IM/2024 z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie zatrudnienia mgr. inż. Adama JESCHKE 

 
Na podstawie art. 114 pkt 3 i art. 116 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 227 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 15 
Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 roku), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie mgr. inż. Adama JESCHKE na stanowisku 
asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie naukowej „inżynieria 
mechaniczna” w Wydziale Inżynierii Mechanicznej Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego w wymiarze 1/2 etatu od dnia 01.10.2024 r. do dnia 30.09.2025 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  



 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 60/RDN IM/2024 z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie zatrudnienia mgr. inż. Szymona SATERNUSA 

 
Na podstawie art. 114 pkt 3 i art. 116 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 227 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 15 
Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 roku), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie mgr. inż. Szymona SATERNUSA na stanowisku 
asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie naukowej „inżynieria 
mechaniczna” w Wydziale Inżynierii Mechanicznej Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego w wymiarze 1/2 etatu od dnia 01.10.2024 r. do dnia 30.09.2026 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 61/RDN IM/2024 z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie zatrudnienia mgr. inż. Macieja SPYCHAŁY 

 
Na podstawie art. 114 pkt 3 i art. 116 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 227 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 15 
Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 roku), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie mgr. inż. Macieja SPYCHAŁY na stanowisku 
asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie naukowej „inżynieria 
mechaniczna” w Wydziale Inżynierii Mechanicznej Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego w wymiarze 1/2 etatu od dnia 01.10.2024 r. do dnia 30.09.2025 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 62/RDN IM/2024 z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie zmiany warunków zatrudnienia prof. dr. hab. inż. Leona PROCHOWSKIEGO 

 
Na podstawie art. 114 pkt 3, art. 116 ust. 1 pkt 1, art. 116 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 227 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 
1 pkt 15 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 roku), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o zmianę warunków zatrudnienie prof. dr. hab. inż. Leona 
PROCHOWSKIEGO na stanowisku profesora w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  
w dyscyplinie naukowej „inżynieria mechaniczna” w Wydziale Inżynierii Mechanicznej Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w wymiarze 1/2 etatu od dnia 01.10.2024 r. 
na czas nieokreślony. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  



 

 
  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 63/RDN IM/2023 z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji 

 
Na podstawie § 11 ust. 1-3 Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Rektora nr 9/RKR/2020 z dnia 7 lutego 2020 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje trzy stałe komisje Rady w niżej wymienionym składzie osobowym: 
 
Komisja ds. nauki i rozwoju 
1. dr hab. inż. Danuta MIEDZIŃSKA, prof. WAT 
2. prof. dr hab. inż. Piotr KONIORCZYK 
3. dr hab. inż. Zbigniew LECIEJEWSKI, prof. WAT 
4. dr hab. inż. Piotr RYBAK, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Wiesław KRASOŃ, prof. WAT 
 
Komisja ds. ewaluacji 
1. dr hab. inż. Leszek BARANOWSKI, prof. WAT 
2. dr hab. inż. Krzysztof FALKOWSKI, prof. WAT 
3. prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
4. dr hab. inż. Jacek JANISZEWSKI, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Janusz ŁOPATKA, prof. WAT 
 
Komisja ds. kadrowych 
1. płk dr hab. inż. Adam KOZAKIEWICZ, prof. WAT 
2. dr hab. inż. Tomasz MAJEWSKI, prof. WAT 
3. dr hab. inż. Marcin WACHOWSKI, prof. WAT 
4. płk dr hab. inż. Robert PANOWICZ, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Marek ROŚKOWICZ, prof. WAT 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 
 

dr hab. inż. Stanisław KACHEL, prof. uczelni 
 


